
Uchwała nr 1726/268/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)  
oraz art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 685) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1574/280/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 października 
2017 r. w sprawie Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego1 w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) współdziałanie przy opracowaniu Mazowieckiego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2018–2023;”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 88/17/19 z dnia 21 stycznia 2019 r., nr 275/29/19 z dnia  
5 marca 2019 r., nr 21/197/21 z dnia 5 stycznia 2021 r., nr 1012/240/21 z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz nr 1409/252/21 z dnia  
7 września 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


